
N __________ 000000-00-0-000000000000
__/__/____

არაპრივატიზებული საცხოვრებელი და არასაცხოვრებელი ფართის კანონიერ 
მოსარგებლეებზე უსასყიდლოდ საკუთრებაში გადაცემის საკითხთა კომისიის შექმნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის - „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 54-ე 
მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე ვბრძანებ:

1. შეიქმნას არაპრივატიზებული საცხოვრებელი და არასაცხოვრებელი ფართის კანონიერ 
მოსარგებლეებზე უსასყიდლოდ საკუთრებაში გადაცემის საკითხთა კომისია შემდეგი 
შემადგენლობით:

1.1 ჯიმშერ აბაშიძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის იურიდიული და ადამიანური რესურსების მართვის განყოფილების 
უფროსი, კომისიის თავმჯდომარე;

1.2 ჯემალ ზოსიძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, არქიტექტურისა 
და ინფრასტრუქტურის სამსახურის მშენებლობისა და სივრცითი მოწყობის 
განყოფილების უფროსი, კომისიის წევრი;

1.3 შოთა აბაშიძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, არქიტექტურისა 
და ინფრასტრუქტურის სამსახურის ქონებისა და მიწის მართვის განყოფილების 
უფროსი, კომისიის წევრი;

1.4 ფატი ჭაღალიძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ქონების მართვისა და 
ბუნებრივი რესურსების საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე, კომისიის წევრი.

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე

ფრიდონ ფუტკარაძე

მუნიციპალიტეტის მერი

ხელმძღვანელობა


